

NOTICE

This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) passed in the matter of application moved by Nestlé Pakistan Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided copy of their Computerised National Identity Card (CNIC).

Nestlé Pakistan Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 allowing it to withhold the dividends declared on October 16, 2015 payable to those shareholders who did not provide copy of their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831(1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including Name, Address, Folio No. and amount payable) is available at www.nestle.pk. The Company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in Company's record through courier/registered post.

On the direction of the SECP, you are hereby being given a final opportunity to:

- a) either provide a copy of your valid CNIC to the Company or its Share Registrar within 14 days, in which case the Company will issue the dividend warrant to you; or
- b) make a representation in respect of this application before the SECP at the following address within 14 days of the date of notice:

Executive Director (Corporate Supervision Department)
SECP 7th Floor, NIC Building, 63 - Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Ph: 051-9207091-4 (Extension of dealing officer: 396)

Fax: 051-9100454

Please note that in case you fail to make any representation in person or through your representative before the Executive Director (Corporate Supervision Department) within the aforesaid time period the Commission shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

Ali Sadozai

Company Secretary

December 17, 2015

Company's Address:

Company Secretary Nestlé Pakistan Limited 308 - Upper Mall, Lahore - 54000, Pakistan. UAN: 042-111-637-853 Website: www.nestle.pk

Share Registrar Address:

Website: www.cdcpakistan.com

Shares Registrar Department
Central Depository Company of Pakistan Limited,
CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S.,
Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400
Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275)
Fax: (92-21) 34326053 Email: info@cdcpak.com



نوٹس

بہنوٹس سکیورٹیز اینڈ ایجیجنے کمیشن آف پاکتان (SECP) کی ہدایت پر جاری کیا جار ہاہے کہ بیسلے پاکتان کمیٹٹڈ کے جن حصہ داران نے اپنے کمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ کی کابی فراہم نہیں کی ہے اُن کا ڈیویڈنڈروک لیاجائے۔

عیسلے یا کتان کمیٹڈ (کمپنی) نے سکیورٹیز اینڈا بھینج کمیش آف یا کتان (SECP) میں کمپنیز آرڈیننس 1984کے سیشن (2) 251 کے تحت ایک درخواست کی ہے کہ مینی کے ایسے حصد داران جنہوں نے 2012 (1) SRO831 بتاریخ 5 جولائی 2012 ہمراہ 2014/(1) SRO19 بتاریخ 10 جنوری 2014 کی ہدایت کے مطابق اپنے کمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ کی کا پی فراہم نہیں کی ان کا 16اکتوبر 2015 کو اعلان کئے جانے والا ڈیویڈنڈروک لیاجائے۔ایسے حصدداران کی ایک فہرست (بشمول نام، پیۃ،فولیونمبراور قابلِ ادائیگی رقم) www.nestle.pk پردستیاب ہے۔ تمپنی نے ایسے حصہ داران کوان کے کمپنی میں رجٹر ڈپتہ پر بذریعہ کورئیر ارجٹر ڈ ڈاک ایک لیٹر بھی جاری کردیا ہے۔

سكيور ٹيز اينڈ اليجيج کميشن آف پا كستان (SECP) كى مدايات پر آپ كوايك حتى موقع فراہم كيا جار ہا ہے:

(الف) 14 دن کے اندراندر کمپنی یا اِسکے شیئر رجٹر ارکواپنے قومی شناختی کارڈ کی کا پی فراہم کردیں اس صورت میں کمپنی آپ کا ڈیویڈنڈ وارنٹ جاری کردے

(ب) اس درخواست كے سلسلے ميں سكيور ٹيز اينڈ اليجينج كميشن آف پاكستان (SECP) كے ديئے گئے بية پر14 دن كے اندراندرا پني حاضري يقيني بنائيں۔

ا يَكِزِ يَكُودُ امْرَ يَكُثُر (كار پوريٹ سپرويژن ڈيپارٹمنٹ)

سكيور شيز ايندُ اليميني كميثن آف ياكتان (SECP)، 7th فلور، NIC بلدْنگ، 63 جناح الوينو، بليواريا، اسلام آباد

فون: 4-9207091-051 (متعلقه افسر كااليمشينش: 396) فيكس: 4-9100454 (متعلقه افسر كااليمشينش: 396)

آپ کومطلع کیا جاتا ہے کہ بتائے گئے وقت کے دوران سکیورٹیز اینڈ ایکیچینج کمیشن آف پاکستان (SECP)میں بذات ِخودیا اپنے نمائندہ کے ذریعے حاضری میں نا کامی کی صورت میں کمیشن قانون کے مطابق فیصلہ کردے گاجس کے نتیجہ کے طور پرآپ کا ڈیویڈنڈرو کا جاسکتا ہے۔

على سدزوني

م پنی سیرٹری

17 دسمبر، 2015

شيئررجشرارايدريس:

شيئرزرجسرارد ببإرثمنث

سينٹرل ڈیپازٹری تمپیٹی آف یا کستان لمپیٹر، سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی،

بلاك بي، اليس_ايم_س_ايچ_اليس، مين شاہراه فيصل، كراچي-74400

ئىلى فۇن:ئىشمرسپورەپ سرومىز (ئول فرى) (0800-CDCPL (23275)

فيكس: 92-21) 34326053 (92-21) الى ميل: info@cdcpak.com

ویب سائٹ: www.cdcpakistan.com

تمینی ایڈریس: سمپنی سیرٹری

نيسك ياكستان كميشر

308-اپر مال، لا ہور-54000، پا کستان

شىلى فون: 853-637-111-042

ویب سائٹ: www.nestle.pk